報道関係者各位

ニュースリリース

2020年 2月 19日

株式会社ジェイテック

【JASDAQ: 2479】

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について

技術職知財リース事業を行う「技術商社」株式会社ジェイテック（本社：東京都中央区、代表取締役

社長：藤本 彰 以下「当社」）は、新型コロナウイルスの感染拡大による影響を鑑み、当社グループ

全従業員およびそのご家族ならびに当社関係者の皆様の安全確保を目的として、全従業員を対象とし

たコロナウイルス対策を 2020年 2月 19日（水）より以下の通り開始したことをお知らせします。

【実施概要】

■期間： 2020年 2月 19日（水）～ コロナウイルスが終息したと判断できるまで

■対象者： ジェイテックグループ全従業員

■対策内容：

１． 当社内に「新型コロナウイルス対策本部」を設置し、各営業拠点スタッフおよび就業先の

テクノロジスト（技術者）の衛生指導・対策を推進します。

２． 全従業員に対し、マスク・消毒用品等の購入費用として、「新型コロナウイルス対策手当」

を支給します。

３． 本社および各営業拠点スタッフは、交通機関の混雑時間を避けたオフピークでの通勤となる

よう時差出勤によるシフト勤務を開始します。

４． 不要不急の外出や出張、訪問および来訪を自粛し、社内会議はテレビ会議など非対面での

実施を原則といたします。

※状況により、期間や勤務体制の変更、追加対応等を実施します。

なお、各サービスに関する業務およびお客様へのご対応は、シフト勤務により変わらず実施してい

ます。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-10-7 KPP 八重洲ビル 経営企画室

E-mail：ir-info@j-tec-cor.co.jp

※テレワーク対応中につき、E-mailからのお問い合わせにご協力をお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━